

# **Addlab ApS**

Hostrupkrogen 18  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2019**

**Niels-Erik Bisgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Addlab ApS  
Hostrupkrogen 18  
9500 Hobro

e-mailadresse: ne.bisgaard@outlook.com

CVR-nr: 38413813

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentytelser inden for industriel automation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr.227.374,62 , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 259.288,84. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		229.025	327.320
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>229.025</b>	<b>326.252</b>
Personaleomkostninger .....		0	-220.744
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>229.025</b>	<b>105.508</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.650	-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>227.375</b>	<b>105.504</b>
Skat af årets resultat .....		-50.380	-23.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>176.995</b>	<b>82.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			32.294
Overført resultat .....		76.995	0
<b>I alt .....</b>		<b>176.995</b>	<b>82.294</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		250.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		108.949	166.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>358.949</b>	<b>166.672</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>358.949</b>	<b>166.672</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-67.706	
Overført resultat .....		176.995	32.294
Forslag til udbytte .....		100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>259.289</b>	<b>132.294</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		49.661	23.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>49.661</b>	<b>23.210</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.999	11.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.999</b>	<b>11.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.999</b>	<b>11.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>358.949</b>	<b>166.672</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret